Совет директоров

профессиональных

образовательных организаций

Пермского края

614056, г. Пермь, ул. Ивана Франко, 39

+7 342 267-07-45

+7 919 458-30-91

е-mail: sovetdirektspoperm@mail.ru

https://советдиректоровпермь.рф

о проведении Краевого кокурса

интерактивных плакатов

  Директору

профессиональной

образовательной

организации

Уважаемые коллеги!

Приглашаем принять участие Краевого конкурса интерактивных

плакатов «Мой Пермский край» для обучающихся профессиональных

образовательных организаций Пермского края (далее - Конкурс).

Конкурс проводится в соответствии с приказом Министерства

образования и науки Пермского края  от 23.01.2023 г. № 26-01-06-63 «Об

утверждении перечня Всероссийских межрегиональных, краевых олимпиад и

конкурсов профессионального мастерства, проектов в сфере среднего

профессионального образования, проводимых в Пермском крае в 2023 году».

 Цель Конкурса  - стимулирование инновационной деятельности

обучающихся, ориентированной на личностную и творческую

самореализацию.

Контактное лицо: Прудникова Светлана Александровна. Контактный

телефон: 8 (3424) 26-31-51 или 8-908-26-03-165.

Просим Вас довести информацию до сведения всех  заинтересованных лиц.

Приложение: Положение о Конкурсе на 4 л. в 1 экз.

Председатель Совета директоров

профессиональных образовательных

организаций Пермского края                        Е.И. Васенин

методист Совета директоров ПОО ПК Л.В.Сингур

тел.89194583091

mailto:sovetdirektspoperm@mail.ru
https://советдиректоровпермь.рф/